591881 STAGING JCN000471353 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

6 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING JCN000549219 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 1720 1720 50100.68 3981.81 3981.81 0.00 0.00 0.00 58064.28

Amount 
(INR) :

Fifty Eight Thousand Sixty Four and Twenty Eight paisa Only